
S novou mobilní aplikací

máte kompletní správu 
Edenred Card ve vaší kapse

Hlavní výhody 
MyEdenred aplikace

Jednoduše si zobrazíte
nebo změníte PIN
a zablokujete kartu
v případě ztráty.

Máte okamžitý přehled
o zůstatku, transakcích
a expiraci prostředků.

Snadno vyhledáte 
partnerské provozovny
v okolí.

Nepropásněte žádné 
exkluzivní nabídky
a další Extra výhody.

Kartu přidáte pohodlně 
na pár kliků do Apple 
Pay či Google Pay.

Všechny důležité odkazy 
vždy po ruce

Stáhněte si aplikaci
MyEdenred

GAPP_letak_A4-skladacka_04-2024.ai   1   26.04.2024   10:07:29GAPP_letak_A4-skladacka_04-2024.ai   1   26.04.2024   10:07:29



Stáhněte si mobilní 
aplikaci MyEdenred
do svého chytrého telefonu

Vytvořte si účet v aplikaci klikem na CHCI SI 
VYTVOŘIT ÚČET. Pokud již vlastníte osobní 

účet založený na edenred.cz, přihlaste se 
kliknutím na JIŽ MÁM KARTOVÝ ÚČET.

Po založení účtu přidejte kartu kliknutím
na PŘIDAT KARTU a zadáním sériového čísla 

karty a posledních 4 číslic PANu.

Aktivujte si kartu pomocí aktivačního kódu
a zvolte si svůj PIN. Hotovo!

Vše je připraveno.

GAPP_letak_A4-skladacka_04-2024.ai   2   26.04.2024   10:07:37GAPP_letak_A4-skladacka_04-2024.ai   2   26.04.2024   10:07:37


